Se realiza la verificación de la propuesta económica la cual no excede el presupuesto 

estimado establecido por ADI S.A.S. E.S.P. –CUMPLE 

VALOR OFICIAL: OCHO MIL CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y 

DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 8.133.792.946,00) 

VALOR DE LA PROPUESTA: OCHO MIL CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS 
NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 8.133.792.946,00) 

1.1. Propuesta económica: 

Luego de realizar la verificación de la propuesta económica presentada CONSORCIO KAIROS 

VAUPÉS 2025, para la INVITACIÓN PRIVADA IP-003-2024, se evidencia una diferencia 

aritmética en la propuesta, dejando como PRESUPUESTO: OCHO MIL CIENTO TREINTA Y 

TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 

PESOS M/CTE ($ 8.133.792.946,00) 

1.2. Tabla de asignación de puntaje 

CRITERIO DE EVALUACIÓN PUNTAJE 

MÁXIMO 

PUNTAJE 

ASIGNADO 

Propuesta económica 75 75 

Plan de calidad  10 10 

Personal en condición de discapacidad  10 10 

Emprendimientos y empresas de mujeres  2.5 2.5